
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2025 16:30

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-2-x-10-litr-eco-p-351.html

  
Fritovací hrnec - 2 x 10
litrů - ECO

Cena s DPH 6 890.00 Kč

Cena bez DPH 5 694.21 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-15

Kód výrobce RCEF-10DY-ECO

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Fritovací hrnec - 2 x 10 litrů - ECO

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-2-x-10-litr-eco-p-351.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Dvojitá
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 2 x 3200
Koš na smažení [mm]: 210 x 185 x 110
Napouštěcí objem [l]: 2 x 5,5
Přívodní kabel [m]: 1,25
Rozměry nádoby [cm]: 30 x 24 x 15
Celkový objem [l]: 2 x 10
Rozsah teploty [°C]: 60-200
Časovač: Ne
Odtokový kohout: Ne
Se skříňkou: Ne
Tepelná ochrana: Ano
Nosnost koše [kg]: 4
Rozměry (ŠxHxV) [cm]: 43,5 x 56,5 x 28
Hmotnost [kg]: 8,55
Rozměry pro přepravu (ŠxHxV) [cm]: 62 x 51 x 34
Hmotnost přepravy [kg]: 10,3

vygenerováno v programu shopGold



 

Dodávka zahrnuje:
 

Fritovací hrnec RCEF-10DY-ECO
Koše s rukojeťmi - 2 ks
Pokličky - 2 ks
Ovládací panely s termostaty - 2 ks

CO ODLIŠUJE NÁŠ FRITOVACÍ HRNEC?

Velký objem 2 x 10 litrů - můžete smažit velké množství jídla najednou
Dvě výkonné nezávislé topné spirály s výkonem 3200 W každá
Jednoduché ovládání a čištění
Nerezová ocel - chrání před korozi
Automatický termostat - udržuje teplotu a šetří energii

Fritovací hrnec 2 x 10 litrů od značky Royal Catering

Fritovací hrnec RCEF-10DY-ECO od značky Royal Catering je zařízení, které umožňuje přípravu různých druhů občerstvení,
jako jsou křupavé hranolky, zelenina nebo sýrové tyčinky. Tento produkt se velmi dobře hodí do rychlého občerstvení a
malých gastronomických zařízení. Přesto najde své využití i v restauracích. Vyniká svou spolehlivostí a pevným provedením.

Fritovací hrnec RCEF-10DY-ECO - popis

Pro výrobu zařízení byla použita vysoce kvalitní nerezová ocel, která zajišťuje odolnost proti mechanickému poškození. Díky
hladkému povrchu je snadno čistitelné. Dvě výkonné topné spirály o výkonu 3200 W každá umožňují současné nezávislé
smažení jídel ve dvou komorách při různých teplotách.

Díky dvojité nádobě (2 x 10 litrů) zajišťuje tento stroj přípravu velkého množství produktu. Rohy nádoby jsou speciálně 
zaoblené, aby se tuk neuchyloval do zákoutí. V prezentovaném produktu je použitý integrovaný automat, který umožňuje
snadné nastavení libovolné teploty. Speciální diody informují o dosažení zvolené teploty a umožňují určit, kdy je olej hotový k
fritování.

Dva pevné koše na smažení o rozměrech 21 x 18,5 x 11 cm každý umožňují rychlou přípravu velkého množství jídla.
Díky jemnému pletivu na koších se malé hranolky neodlepují na dno zařízení. Koše lze umístit na speciální prvky na pouzdře
tak, aby hotový produkt téměř úplně odkapával od tuku.

Fritovací hrnce z řady ECO přesvědčují svým poměrem ceny k výkonu. Jsou velmi úsporné z hlediska spotřeby energie a
provozních nákladů. Gastronomická zařízení značky Royal Catering se vyznačují schopností dlouhodobého provozu.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

